
Uchwała Nr X/96/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 kwietnia 2003r. 
 
 
 

w sprawie darowizny na rzecz Miasta Nowego Sącza mienia Skarbu Państwa 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z póź.zm. ) Rada Miasta Nowego Sącza 
postanawia: 
 
 

§1. 
 

Wystąpić do Wojewody Małopolskiego o przekazanie na rzecz Miasta Nowy Sącz – w drodze 
darowizny – nieruchomości objętej Kw Nr 576, stanowiącej zabudowaną działkę gruntu o 
numerze  ewidencyjnym nr 1/1 w obr.63 Miasta Nowego Sącza o pow. 0,1850 ha, położonej w 
Nowym Sączu przy ul. Nawojowskiej 43, będącej  własnością Skarbu Państwa – z 
przeznaczeniem na adaptację budynku na lokale socjalne w ramach  pilotażowego programu 
rządowego na rzecz społeczności romskiej w województwie małopolskim w latach 2001-2003 . 
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 

 

 


